
^LJANA, 15. NOVEMBRA 1963 

0 R Д 0 N I 
V Б S T N I K 

OKRAJA 

LJUBLJANA 

LETO X., STEV. 77 

OBČINA 

Grosuplje 

799. * 1» 
' Podlagi 5. člena uredbe o po- 
,u potnih in drugih stroškov 

£} Uslužbencev (Ur. 1. FIjRJ, St. 
Л 15-249/61, 24-414/61, 16-198/ 

• ЈјЈЈг. iist SFRJ št. 20-301/63 in 
(; je Skupščina občine Gro- 

rV^ seji občinskega zbora in 
"J j?" zbora delovnih skupnosti, 

" oktobra 1963 sprejela 

ODLOK 
^•ttembi odloka o višini dnevnic 

potovanja, nadomestila za 
j. življenje in kilometrino za 
^ eicc uprave občinskega Ijud- 

"tibora, občinskih zavodov in 
organizacij 

)3« 

i0 
t 
# 

1. člen 
^4en odloka o višini dntvnic za 

a Potovanja, nadomestila za lo- 
^Jvljenje in kilometrino za 

^ce občinskega ljudskega od- 
zavoc'ov in organiza- 

^.lasnik, uradni vestnik okraja 
»'^a, št. 74-779/63), se spremeni 

4a se glasi: 
jjjVA i)wevnica uslužbencev uprave 

6 skupščine in njenih usta- 

ffl 

i* 
S 

uslužbence I. kategorije 

Uslužbence II. kategorije 

lunarnim uslužbencem se dolo- 
i^^Uca po honorarju v skladu z 

ki veljajo za redne usluž- 

'jKQrarnim uslužbencem, ki jim • i• i  _ __ 

62 in Ur. L SFRJ, št. 20-301/63 ter 
30-496/63) in 2. točke 25. člena sta- 
tuta občine Kamnik je Skupščina 
občine Kamnik na 6. seji občinskega 
zbora In na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 7. novembra 1963 spre- 
jela 

ODLOK 
o spremembi odloka o višini dnev- 
nic, nadomestilo za ločeno življenje 
in kilometrini za uslužbence občin- 
skega ljudskega odbora Kamnik in 

zavodov. 

1. člen 
V odloku o višini dnevnic, nado- 

mestila za ločeno življenje in kilo- 
metrini za uslužbence organov ob- 
činskega ljudskega odbora Kamnik 
in zavodov (Glasnik, uradni vestnik 
okraja Ljubljana, št. 79-618/61 in 
64-629/62) se spremeni: 

,1. člen tako, da se glasi: »dnevni- 
ca uslužbencev občinskih organov 
znaša: 

1. za uslužbence na delovnih me- 
stih s srednjo in nižjo Izobrazbo, ki 
Se nimajo 20 let delovne dobe, za 
tehnično osebje in pomožne usluž- 
bence, razvrščene do vštetega XI. 
plačilnega razreda, za tehnično oseb- 
je in pomožne uslužbence tistih za- 
vodov, ki ne določajo dnevnic s svo- 
jimi pravilniki, ker velja zanje za- 
kon o javnih uslužbencih in predpi- 
si, izdani na njegovi podlagi, 2500 di- 
narjev; 

2. za uslužbence na delovnih me- 
stih z visoko in višjo izobražbo ter 
srednjo Izobrazbo, ki imajo nad 20 
let delovne dobe, za tehnično osebje 
z izobrazbo visokokvalificiranega de- 
lavca oz. za uslužbence, razvrščene 
od X. plačilnega razreda navzgor, 
zavodov, za katere velja' zakon o 
javnih uslužbencih, 3000 dinarjev;« 

naziv organa »občinski ljudski 
odbor« v »občinska skupščina«. 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 

1 44-2/63-1/1 
Uln: 23/10-1963 

i.«*1 

Predsednik 
občinske skupščine 
Ivan Ahlin, 1. r. 

OBČINA 

Kamnik 

ja Ljubljana, uporablja pa se od 
15. novembra 1963 dalje. 

St.: 020-19/62-1/1 
Datum; 7/11-1963 

Predsednik 
občinske skupščine 

France Vidervol 1. r. 

OBČINA 

LJUBLJANA 

-BEŽIGRAD 

801. 
Na podlagi 27. in 92. člena zakona 

o organizaciji in financiranju social- 
nega zavarovanja (Uradni list FLRJ, 
št. 22-269/62) je Skupščina komunal- 
ne skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev Ljubljana-Bežigrad na 4. 
zasedanju dne 22. maja 1963 sprejela 

SKLEP 
o določitvi panog in višini dodatne- 
ga prispevka, ki ga plačujejo delov- 
ne organizacije za zdravstveno zava- 

rovanje. 

Dodatni prispevek za zdravstve- 
no zavarovanje plačujejo delovne or- 
ganizacije v panogah, v katerih stro- 
ški za zdravstveno zavarovanje pre- 
segajo povprečje stroškov na ob- 
močju komunalne skupnosti social- 
nega zavarovanja. 

Letno povprečje stroškov za 
zdravstveno zavarovanje na območ- 
ju Komunalne skupnosti Ljubljana- 
Bežigrad se določi na 28.600 din na 
zavarovanca. 

II. 
Dodatni prispevek plačujejo de- 

lovne organizacije na območju skup- 
nosti v naslednjih panogah: 

^a služba ni edini poklic, se 
j^evnica po glavnem poklicu, 

гапје ugodnejše.« 

^ 2. člen 
Vj^lok začne veljati 8. dan po 
мУ "Glasniku«, uradnem vest- 

raja Ljubljana. 
4 • 

Nomenklatura Dejavnost Bruto stopnja 
dejavnosti dodatnega 

prispevka 
112 Proizvodnja in predelava premoga 4,00 
117 Kovinska industrija 3,27 
119 Elektroindustrija 0,33 
121 Industrija gradbenega materiala 3,66 
123 Proizvodnja papirja 1,55 
127 Živilska industrija 1 1,28 
138 Raznovrstna industrija 1,61 
213 Vodno gospodarstvo 1,62 
311 Gospodarjenje z gozdovi 0,46 
412 Gradnje 0,17 
413 Montaža — gradb. 1,03 
612 Trgovina na debelo 0,86 
722 Obrt — predelava lesa 1,41 
015 Dejavnost organov oblasti in uprave 0,39 

5 806. 
5. člena uredbe o po- 

% potnih in drugih stroškov 
% , bencev (Ur. 1. FLRJ, St. 

' l5-249/61, 24-414/61, 16-196/ 

Ш. 
Dodatni prispevek se obračunava 

in plačuje od osebnih dohodkov, za 
katere se plačuje osnovni prispevek 
za zdravstveno zavarovanje. 

IV. 
Ta sklep velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 

Na podlagi 92. člena zakona o or- 
ganizaciji in financiranju socialnega 
zavarovanja in 27. člena statuta ob- 
čine Bežigrad Је Skupščina občine 
Ljubljana-Bežigrad na seji občinske- 
ga zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 29. oktobra 1963 dala 
soglasje k temu sklepu. 

ja Ljubljana, uporablja pa se v po- 
slovnem letu 1963. 

Številka: 420-38/63 
Datum: 22/5-1963 

Predsednik Skupščine Komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja 

delavcev Ljubljana-Bežigrad 
Viktor Kastelic L r. 

OBČINA 

LJUBLJANA- 

CENTER 

802. 
Na podlagi 5. člena uredbe o po- 

vračilu potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. 1. FLRJ, St. 
9-113/60, 15-269/81, 24-414/61, 16-196/ 
162 in Ur. list SFRJ, št. 20-301/63 in 
30-496/63) je Skupščina občine Ljub- 
Ijana-Center na seji občinskega od- 
bora in na seji delovnih skupnosti 
dne 24. oktobra 1963 sprejela 

I 
ODLOK 

o dnevnicah in nadomestilu za loče- 
no življenje uslužbencev občinskih 

zavodov in organizacij. 

1. člen 
Dnevnica za uslužbence občinskih 

zavodov in organizacij, za katere 
velja zakon o javnih uslužbencih (v 
nadaljnjem besedilu: »uslužbenci«) 
znaša: 

1. V zavodih in organizacijah, v 
katerih uslužbenci niso razvrščeni v 
plačilne razrede: 

a) za uslužbence na delovnih me- 
stih, za katera je predpisana visoka 
ali višja strokovna izobrazba — 
3000 din; 

b) za vse ostale uslužbence in 
pripravnike — 2500 din. 

2. V zavodih in organizacijah, v 
katerih so uslužbenci razvrščeni у 
plačilne razrede: 

a) za uslužbence, razvrščene od 
vštetega X. plačilnega razreda na- 
vzgor in za tehnično osebje z izo- 
brazbo visokokvalificiranega delav- 
ca — 3000 din; 

b) za uslužbence razvrščene do 
vštetega XL plačilnega razreda, za 
tehnično osebje in pomožne usluž- 
bence — 2500 din. 

Honorarnim uslužbencem se dolo- 
ča dnevnica po honorarju v skladu z 
določbami, ki veljajo za redne usluž- 
bence. Honorarni uslužbenci, ki jim 
honorarna služba ni edini poklic, se 
določa dnevnica po glavnem poklicu, 
če je to zanje ugodnejše. 

2. člen 
Nadomestilo za ločeno življenje 

znaša za uslužbence od 5000 do 
15.000 dinarjev mesečno. 

Izjemoma se sme priznati usluž- 
bencem na delovnih mestih, za kate- 
re je predpisana visoka ali višja 
strokovna izobrazba ter tehničnemu 
osebju s kvalifikacijo visokokvalifi- 
ciranega delavca tudi večje nadome- 
stilo, ki pa ne sme presegati 20.000 
dinarjev. 



STRAN 386 

' Ce se prizna uslužbencu za ločeno 
življenje nad 15.000 dinarjev na me- 
sec, mora izdati o tem predstojnik 
organa posebno obrazloženo odločbo. 

3. člen 
Odlok o dnevnicah in nadomesti- 

lu za ločeno življenje uslužbencev 
občinskih zavodov in organizacij 
(Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana, št. 45-435/62), preneha ve- 
ljati. 

4. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1/9-1963 dalje. 

Znak: T/BL-114/dnevnice 
Datum: 2/10-1963 

Predsednik 
občinske skupščine 

Ing. Drago Lipič 1. r. 

za obračunavanje prispevkov za so- 
cialno zavarovanje. 

2. 
Ta sklep velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. januarja 1963. 

Številka: 420-24/63 
Datum: 30/5-1963 

Predsednik Skupščine komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja 

delavcev Ljubljana-Center 
Vladimir Majcen I. r. 

Na podlagi 89. člena zakona o or- 
ganizaciji in financiranju socialnega 
zavarovanja Je Skupščina občine 
Ljubljana-Center na seji obeh zbo- 
rov dne 7/11-1963 dala soglasje k te- 
mu sklepu. 

803. 
Na podlagi 21. člena zakona o or- 

ganizaciji in financiranju socialnega 
zavarovanja (Uradni 1. FLRJ, št. 22- 
269/63) in odloka Ljudske skupščine 
LRS o določitvi najvišje meje, do 
katere smejo skupščine komunalnih 
skupnosti določiti stopnjo osnovnega 
prispevka za zdravstveno zavarova- 
nje (Ur. 1. LRS, št. 5-37/63) je Skup- 
ščina komunalne skupnosti socialne- 
ga zavarovanja delavcev Ljubljana- 
Center na 4. zasedanju dne 30. ma- 
ja 1963 sprejela 

SKLEP 
o določitvi stopnje osnovnega pri- 
spevka za zdravstveno zavarovanje 

v letu 1963. 

I. 
Za izvajanje službe zdravstvene- 

ga zavarovanja na območju komu- 
nalne skupnosti socialnega zavarova- 
nja se določi osnovni prispevek v vi- 
šini 8 % od osnov, ki so predpisane 

804. 
Na podlagi 27. in 92. člena zakona 

o organizaciji in financiranju social- 
nega zavarovanja (Uradni 1. FLRJ, 
št. 22-260/62) je Skupščina komunal- 
ne skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev Ljubljana-Center na 4. za- 
sedanju dne 30. maja 1963 sprejela 

SKLEP 
o določitvi panog in višini dodatne- 
ga prispevka, ki ga plačujejo delov- 
ne organizacije za zdravstveno za- 

varovanje. 
1. 

Dodatni prispevek za zdravstve- 
no zavarovanje plačujejo delovne or- 
ganizacije v panogah, v katerih stro- 
ški za zdravstveno zavarovanje pre- 
segajo povprečje stroškov na ob- 
močju komunalne skupnosti social- 
nega zavarovanja. 

Letno povprečje sttOškov za 
zdravstveno zavarovanje na območju 
Komunalne skupnosti Ljubljana- 
Center se določi na 32.320 din na 
zavarovanca. 

2, 
Dodatni prispevek plačujejo de- 

lovne organizacije na območju skup- 
nosti v naslednjih panogah: 

Nomeklatura 
dejavnosti 

111 

116 
117 
119 
122 
123 
124 
128 
211 
212 
213 
511 
611 
613 
614 
630 
717 
724 
727 
740 
011 

Dejavnost % dodatnega 
prisp. (bruto) 

Proizvodnja, prenos in distribucija elektr. 
energije 0,80 
Proizvodnja in predelava premoga 1,09 
Kovinska industrija 0,20 
Elektroindustrija 1,79 
Lesna industrija 0,52 
Proizvodnja papirja 1,12 
Tekstilna industrija 1,20 
Grafična industrija in založništvo 0,58 
Kmetijstvo 0,51 
Ribištvo 0,51 
Vodno gospodarstvo 0,51 
Železniški promet 4,00 
Trgovina na drobno 0,88 
Zunanja trgovina 0,16 
Trgovske storitve 4,00 
Turizem 0,57 
Obrt — predelovanje kovin 3,12 
Obrt — izdelovanje tekstilnih izdelkov 1,59 
Obrt — proizvodnja živil 4,00 
Gradbena obrt . 0,45 
Družbene organizacije 2,36 

Dodatni prispevek se obračunava 
in plačuje od osebnih dohodkov, za 
katere se plačuje osnovni prispevek 
za zdravstveno zavarovanje. 

Ta sklep velja od dneva -objave v 
»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 

Na podlagi 92. člena zakona o or- 
ganizaciji in financiranja socialne- 
ga zavarovanja je Skupščina občine 
Ljubljana-Center na seji obeh zbo- 
rov dne 7/11-1963 dala soglasje k te- 
mu sklepu. 

OBČINA 

LOGATEC 

805. 
Na podlagi 2. odstavka 22. člena 

zakona o družbeni kontroli cen (Ur. 
1. FLRJ, št. 30-402/62) je Skupščina 
občine Logatec na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 14. oktobra 1963 spre- 
jela 

ODREDBO 
o najvišjih maloprodajnih cenah za 

" meso. 

S 14. septembrom 1963 so najvišje 
prodajne cene svežega mesa na 
drobno sledeče: 

za goveje meso s priklado 
I. vrste — zadnji deli pitancev 

(stegno, šimbas, hrbet) 660 din za kg 
II. vrste — prednji deli pitancev 

In zadnji deli volov in krav 530 din 
za kg 

III. vrste — prednji deli krav in 
volov in vse meso od ostale manj- 
vredne živine 470 din za kg. 

Za sveže svinjsko meso 700 din 
za kg. 

2. 
Z uveljavitvijo te odredbe prene- 

hata veljati odredba sveta za gospo- 
darstvo pri Občinski skupščini Lo- 
gatec, št. 38-4/63-3/5 z dne 27.6. 1963 
in odredba o najvišjih maloprodaj- 
nih cenah za meso (Glasnik, uradni 
vestnik okraja LJubljana, št. 66-710/ 
63). 

3. 
Ta odredba velja od dneva obja- 

ve v »Glasniku«, uradnem vestniku 
Okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
14. septembra 1963 dalje. 

St.: 38-4/63-3/5 
Datum: 14. 10. 1963 

Predsednik 
občinske skupščine 
Otmar Oblak 1. r. 

ja Ljubljana, uporablja pa se v po- 
slovnem letu 1963. 

Številka: 420-39/63 
Datum: 30/5-1963 

Predsednik Skupščine komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja 

delavcev Ljubljana-Center 
Vladimir Majcen 1. r. 

ni vestnik okraja Ljubljana, ■ 
709/63) preneha veljati. 

3. člen 
Ta odredba velja od dneva |( 

ve v »Glasniku«, uradnem veV 
okraja Ljubljana, uporablja 
od 15. septembra 1963. 

St.: 38-15/63-3/5 
Datum: 14. 10. 1963 

Predsedni^j, 
občinske skuPs 

Otmar Obl®'' 

OBČINA 

METLIKA 

807. j 
Na podlagi 2. in 6. člena _ 

o urejanju mestnega zemlji 
list LRS, št. 8-65/63) Je 
občine Metlika na seji 
zbora in na seji zbora 
skupnosti dne 22. avgusta 
jela 

ODLOK 
o urejanju mestnega zei 

območju občine Metli'' 

I. Splošne določbe 

1. člen 
Pri urejanju in oddaji ^iii 

zemljišča za gradnjo na obn,0^l 
čine Metlika veljajo določbe 
o urejanju mestnega zemli1; л 
list LRS 8-65/63) in določbe t" 
loka. 

2. člen , 
Za mestno zemljišče po 

loku se šteje zazidano in ne2^ 
zemljišče v ožjih gradbenih л 
občine Metlika, ki jih je doWj 
ši Okrajni ljudski odbor 
z odlokom o gradbenih ok0y 
območje občine Metlike (№•, 
okraja Novo mesto, flt. 6-67/' 

3. člen 
Mestno zemljišče se štej^*; 

jeno, če izpolnjuje sledeče P i 
— da je izvršena pripraV 

nega zemljišča, u( 
— da so zgrajene Potr^i 

vozne poti in vodovodno, * ^ 
cijsko ter električno omreŽ3e 

skrbo naselja. 

II. Organizacija ured>tv 

mestnega zemlji^8 

806. 
Na podlagi 2. odstavka 22. člena 

zakona o družbeni kontroli cen (Ur. 
L FLRJ, št. 30-402/62) je Skupščina 
občine Logatec na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 14. oktobra 1963 spre- 
jela 

ODREDBO 
o najvišji prodajni ceni na drobno 

za mleko. 

1. člen 
S 15. septembrom 1963 se določi 

najvišja cena na drobno za mleko v 
znesku 62 din za liter franko proda- 
jalna. 

2. člen 
Odredba o najvišji prodajni ceni 

na drobno za mleko (Glasnik, urad- 

4- člen J 
Za smotrno urejanji ,' r 

zemljišča na območju obci1'^ 
ka se ustanovi sklad za 
mestnega zemljišča. 

šča 

5. člen 
Dela v pripravi mes ;tne«y 

izvajajo obstoječa ^ ^ 
podjetja. Za opremljanje 
zemljišča s komunalnimi 
omrežjem, s preskrbo nas® 
do, električno energijo in K(f 
lefonskim omrežjem skrbe vi 
ne organizacije, če del ne ^ 
vestitor in se ravnajo P0 

financiranju gospodarski!1 

6. člen 
Sklad za ureditev mes^ 

Ijišča (v nadaljnem bese1 

je pravna oseba. Sklad 
čelih, ki veljajo za poslov? 
darskih organizacij in 1 

knjigovodstvo. 

«U 
1i 
fc 
01: 
4« 

ta 
kt 
»H, 

£ 



®LA8NIK S' RAN Ш 

esl' 

4 

K 

$ 
№ 

fž: 

]e4 
av« 

Jitve 

7 

л 
ofi Ј 

•л 

. 'A 
, i 
i ^ 

tn" 
jil11 

oP)c I 1 

7. Clen 
Sklad upravlja upravni ođbor. 

Predsednika in člane upravnega od- 
bora imenuje občinska skupščina za 
dobo dveh let izmed članov občin- 
8ke skupščine, predstavnikov atanp- 
vanjskih skupnosti, potrošnikov ta 
komunalnih organizacij. 

Število članov upravnega odbora 
določi občinska skupščina v odločbi 
0 ustanovitvi. 

8. člen 
Sklad financira in kreditira v so- 

flasju s smernicami občinske skup- 
^ine in z urbanističnimi načrti ter a 
8vojim programom ureditev mestne- 

zemljišča. 
Količina, kakovost, cena in rok 

^ovršitve pogodbenih del iz prejšnje- 
Ea odstavka odloka se določijo s po- 
godbo med skladom in izvajalci. 

9. člen 
Sredstva sklada so; 
— sredstva iz natečajev in po- 

godb o oddaji zemljišča v uporabo; 
— prispevek za uporabo mestne- 

ga zemljišča; 
■— proračunska sredstva politič- 

^o-teritorialnih enot; 
— posojila; 
■— sredstva, pridobljena z lastno 

^javnostjo (anuitete posojil, obresti 
^ danih posojil itd.)'. 

— del odstopljenih sredstev ko- 
munalnih organizacij; 

— drugi dohodki. 

10. člen 
Občinska skupščina sprejme na- 

tančnejša navodila in določbe o or- 
SanizaCiji in poslovanju sklada. 

III. Način in obseg urejanja 
mestnega zemljišča 

11. člen 
Urejanje mestnega zemljišča 

Umerja občinska skupščina z dolgo- 
^tlim ali letnim družbenim planom, 
* dolgoročnim ali letnim planom 
dejanja mestnega zemljišča ali s 
|$sebnim odlokom ali drugim 
e«tom. 

12. Clen 
. S planom ali aktom iz prejšnjega 51ena določi občinska skupščina: 

-— zemljiške predele, kraje ali 
j^samezna zemljišča, ki se bodo ure- 
"Ча v dobi, ki jo določa plan, odlok 

akt občinske skupščine; 
. — višino potrebnih sredstev za 
^vršitev teh del, določeno na podla- 

izkustvenih normativov; 
v — vire finančnih sredstev za po- 
*4tje stroškov za ureditev mestnih 
^Ijišč; 
». — obseg urejanja zemljišč in na- 
.јђ urejanja v skladu z določbami 3. 

ena odloka; 
i — druga vprašanja glede na kra- vne razmere. 

13. člen 
h Sklad, ki skrbi za urejanje mest- 
ђ?ба zemljišča, izdela svoj dolgoroč- 

in letni načrt za urejanje mestne- 
zemljišča v skladu z smernicami 

finske skupščine o ureditvi mest- 
na zemljišča. 

o. Sklad mora osnutek svojega dol- 
j.^čnega in letnega načrta za ure- 

mestnega zemljišča predložiti 
^ievni skupnosti, na katere ob- 
j,., ju naj se uredi mestno zemlji- 

in mora obravnavati pripombe 
ajevne skupnosti, 

o Sklad predloži sprejeti dolgoročni 
w ^tni načrt za urejanje mestnega 

"'iišča v potrditev za komunalne 

zadeve pristojnemu svetu občinske 
skupščine hkrati s pripombami kra- 
jevnih skupnosti. 

IV. Oddaja mestnega zemljišča 
v uporabo 

14. člen 
Mestno zemljišče se oddaja т 

uporabo družbenim pravnim osebam 
in đbčanom z javnim natečajem In 
sicer za gradnje, ki so predvidene v 
elementih zazidalnih načrtov za ožje 
gradbene okoliše Iz I. člena tega od- 
loka. 

Mestno zemljišče, ki je potrebno 
za graditev vojaških objektov, se 
odda v uporabo z neposredno po- 
godbo. 

Za vojaške objekte po tem odlo- 
ku se ne štejejo objekti družbenega 
standarda za JLA Izven kroga vo- 
jašnic ter komunalni objekti in na- 
prave, ki so funkcionalno povezani s 
takimi objekti. 

15. člen 
Mestno zemljišče, ki je potrebno 

za zgraditev objektov za socialno, 
zdravstveno, prosvetno ali kakšno 
drugo javno službo ali ki je potreb- 
no družbenim organizacijam, se od- 
da v uporabo z neposredno pogodbo, 
če tako sklene občinska skupščina 
na ločenih sejah obeh zborov. 

Ta določba velja tudi v primeru, 
ko na mestnem zemljišču namerava 
graditi družbeno pravna oseba, ki 
upravlja zemljišče v skladu z urba- 
nističnim programom, ureditvenim 
načrtom, zazidalnim načrtom ter v 
primeru, ko se ob pogojih 40. člena 
zakona o nacionalizaciji najemnih 
zgradb In gradbenih zemljišč (Ur. L 
FLRJ, št. 52-890/58) dodeli nezazida- 
no mestno zemljišče prejšnjemu last- 
niku, da si sezida na njem družinsko 
stanovanjsko hišo. 

16. Clen 
Mestno zemljišče odda v imenu 

občine v uporabo sklad za urejanje 
mestnega zemljišča. 

V. Javni natečaj za oddajo 
mestnega zemljišča 

17. Clen 
Javni natečaj opravi komisija, ki 

jo imenuje sklad za urejanje mest- 
nega zemljišča. 

Komisija šteje najmanj 3 člane. 

18. člen 
V razpisu javnega natečaja mo- 

rajo biti obseženi; 
1. zazidalni podatki za gradnjo na 

mestnem zemljišču; 
2. višina odškodnine za mestno 

zemljišCe (drugi odstavek 30. člena 
tega odloka) ter rok in način plačila 
odškodnine; 

3. rok za začetek In dokončanje 
zgradbe; 

4. višina varščine, rok za položi- 
tev varščine In način vrnitve varšči- 
ne; 

5. začetni prispevek k stroškom 
za urejeno mestno zemljišče ter rok 
In način plačila prispevka; 

V razpisnih pogojih morajo biti 
obsežene; 

1. določbe o tem, kako se posto- 
pa v primeru, če se v roku ne začne 
ali dokonča gradnja; 

2. določba o tem, kako se prenese 
pravica uporabe zemljišča na drugo 
osebo v primeru, če objekt ni dogo- 
tovljen; 

3. določbe o tem, kakor se posto- 
pa v primeru, če pride uporabnik 
zemljišča pod prisilno upravo ali 
preide v redno ali prisilno likvidaci- 
jo; 

1. navedbe, katera dela bo razpl- 
sovalec natečaja izvršil na svoje 
stroške po dograditvi objekta, v 
kakšnem roku In sorazmerni delež 
stroškov, ki jih je natečnj upošteval; 

6. rok za predložitev ponudb za 
dodelitev mestnega zemljišča; 

6. kje in ob kakšnih pogojih se 
dobijo grafični podatki natečaja (iz- 
vleček iz zazidalnega načrta in she- 
ma komunalnih naprav); 

7. posebni pogoj L 

19. člen 
Šteje se, da je javni natečaj za 

oddajo mestnega zemljišča uspel, če 
je razpisovalec natečaja prejel eno 
ponudbo za zemljišče, ki ustreza raz- 
pisnim pogojem. 

20. člen 
Komisija predloži po opravlje- 

nem natečaju upravnemu odboru 
sklada mnenje In predlog o določitvi 
najugodnejšega ponudnika. 

21. Clen 
O predlogu komisije odloči 

upravni odbor, ki je imenoval komi- 
sijo, z odločbo. Predlog komisije za 
upravni odbor nI obvezen. Odločba 
se vroči udeležencu javnega nateča- 
ja najkasneje 15 dni po dnevu, ko 
je bil javni natečaj opravljen. 

22. člen 
Vsak udeleženec javnega nateča- 

ja, ki meni, da je oškodovan v svojih, 
pravicah zaradi kršitve postopka pri 
javnem natečaju ali zaradi tega, ker 
je bilo mestno zemljišče dodeljeno 
ponudniku, katerega ponudba je bila 
manj ugodna, se lahko v 15 dneh po 
prejemu odločbe pritoži na upravni 
organ okrajne skupščine, ki je pri- 
stojen za komunalne zadeve. 

23. člen 
Sklad za urejanje mestnega zem- 

ljišča mora najkasneje v 8 dneh po- 
tem, ko postane odločba o oddaji 
mestnega zemljišča pravnomočna; 

— objaviti uspeh javnega nate- 
čaja na krajevno običajen način, 

— skleniti z uporabnikom, ki je 
dal na natečaju najugodnejšo po- 
nudbo, pogodbo o oddaji mestnega 
zemljišča. 

24. Clen 
Pogodba o oddaji mestnega zem- 

ljišča mora vsebovati; 
— podatke iz prejete ponudbe na 

natečaju, 
— druge določbe, ki so potrebne 

za ureditev lastninskih, finančnih in 
drugih vprašanj v zvezi z oddajo 
mestnega zemljišča oz. z gradnjo ob- 
jekta. 

VI. Prispevek k stroškom 
za urejanje mestnega zemljišča 

25. člen 
Tisti, ki dobijo urejeno mestno 

zemljišče po uveljavitvi tega odloka, 
morajo prispevati k stroškom za 
njegovo ureditev. 

Koliko prispeva uporabnik k stro- 
škom za urejeno zemljišče, se določi 
na podlagi uspeha javnega natečaja 
ali pa se o tem neposredno pogodita 
uporabnik in občina. 

26. člen 
Prispevek k stroškom sme vsebo- 

vati; 
1. stroške za pripravo zemljišča; 
2. stroške gradnje, dograditve in 

rekonstrukcije sekundarnih objektov 
kolektivne komunalne potrošnje, ki 
so neposredno namenjeni za uporab- 
nike mestnega zemljišča in sicer: 

a) mestnega cestnega omrežja 
(stanovanjskih cest, pešpoti, hodni- 
kov, dovoznih poti in parkirnih pro- 
storov); 

b) zelenih površin v naselju (ze- 
lenic, parkov, nasadov, otroških 
Igrišč in prostorov za rekreacijo); 

c) omrežja javne razsvetljave do 
višine stroškov, ki je potrebna za 
javno razsvetljavo stanovanjske ce- 
ste; 

d) kanalskega omrežja za odpra- 
vo atmosferskih in odpadnih voda, 
razen če so v pristojbini za kanaliza- 
cijo vsebovani tudi stroški za zgra- 
ditev tega omrežja. 

27. člen 
Višina prispevka k stroškom za 

posamezna urejena mestna zemlji- 
šča, ki se oddajo uporabnikom, se 
določi v sorazmerju z dejanskimi 
stroški za ureditev mestnega zemlji- 
šča v celotnem mestnem naselju 
Metlika in sicer tako, da se upošteva 
gostota zazidave in naseljenosti na 
urejenem mestnem zemljišču. 

Sklad za urejanje mestnega zem- 
ljišča je dolžan objaviti specifikaci- 
jo stroškov za urejeno mestno zem- 
ljišče. 

28. Clen 
Ce Je bil v razpisu javnega nate- 

čaja določen nižji začetni prispevek 
k stroškom za ureditev mestnega 
zemljišča, kot so stroški za ureditev 
mestnega zemljišča ter se z nateča- 
jem ni dosegla višina teh stroškov, 
krije občinska skupščina nastalo 
razliko iz lastnih sredstev. 

29. Clen 
Občinska skupščina lahko izje- 

moma odda za zgraditev objekta tu- 
di neurejeno mastno zemljišče. 

V takem primeru mora urediti 
zemljišče praviloma uporabnik, ra- 
zen Ce ne prevzame občina po po- 
godbi, ki jo sklene z njim, celotno 
ali delno ureditev. 

30. Clen 
Prispevek k stroškom za urejapje 

mestnega zemljišča se zbira v skla- 
du za urejanje mestnega zemljišča 
in se sme uporabljati samo za ureja- 
nje mestnega zemljišča. 

VII. Odškodnina za mestno 
zemljišče 

31. člen 
Komur da občina po uveljavitvi 

tega odloka v uporabo mestno zem- 
ljišče, mora plačati za to odškodni- 
no. 

Odškodnina za mestno zemljišče 
ne sme biti višja od odškodnine, ki 
je predpisana za nacionalizacijo 
ustreznega gradbenega zemljišča na 
območju gradbenega okoliša mesta 
Metlika. 

32. člen 
Ce je bilo mestno zemljišče odda- 

no v uporabo, preden je začel veljati 
ta odlok In zanj nI bila izplačana 
odškodnina, je treba tudi za tako 
zemljišče plačati odškodnino, razen 
če ni v odločbi občinske skupščine 
aH pogodbi med občino in uporabni- 
kom zemljišča drugače določeno. 

VIII. Končne določbe 

33. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uradnem vest« 



emAN 388 GLASNlS 

niku Okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1963. 

Številka: 010-28/62 
Datum; 22/8-1963 

Predsednik 
. obCinske skupšSlne 

Franc Vrviščar 1. r. 

OBČINA 

RADOVLJICA 

808. 
Na podlagi 47. člena zakona o 

upravnih taksah (Ur. list FLRJ, št. 
28-518/59, 23-389/61 in 53-730/62) in 
prvega člena uredbe o občinskih 
taksah (Ur. list FLRJ, št. 3-23/60, 
6-36/61 in 48-699/61) je Skupščina 
občine Radovljica na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 5. novembra 1963 
sprejela 

ODLOK 
o spremembi odloka o uvedbi ob- 
činskih taks na območju občine Ra- 

dovljica. 

1. člen 
V II. delu odloka o uvedbi občin- 

skih taks na območju občine Radov- 
ljica (Glasnik, uradni vestnik okraja 
Ljubljana, St. 60-652/63) se 

v tarifni številki 5 besedilo spre- 
meni in se glasi: 

»Za uporabo površin na campin- 
gih se plača za en šotor dnevno 200 
din 

— državljani SFRJ plačujejo tak- 
so po tej tarifni številki zmanjšano 
za 50 %.« 

2. člen 
V tarifni številki 6 se besedilo 

spremeni in se glasi: 
»Za uporabo parkirnega prostora 

na prostoru, kjer je postavljen ču- 
vaj, se plača dnevno: 

a) od osebnega avtomobila 100 di- 
narjev, 

b) od motocikla — mopeda 50 di- 
narjev, 

c) od avtobusa nad 10 sedežev 
200 dinarjev. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

»Glasniku«, uradnem vestniku okra- 
ja Ljubljana. 

Številka: 423-12/63-4 
Datum: 7/11-1963 

Predsednik 
občinske skupščine 

Franc Jere 1. r. 

OBČINA 

TRBOVLJE 

809. 
Na podlagi 2. odstavka 31. člena 

in 1. odstavka 92. člena zakona o or- 
ganizaciji in financiranju socialnega 
zavarovanja (Uradni list FLRJ št. 
22-269/62) ter v soglasju z občinskimi 
skupščinami v Zasavju je. spreje- 
la Skupščina Komunalne skupnosti 
socialnega zavarovanja delavcev v 
Trbovljah na svojem 5. zasedanju 
dne 25. oktobra 1963 

SKLEP 
o spremembi sklepa o merilih za 
uporabo stopenj dodatnega prispev- 
ka za zdravstveno zavarovanje in 

o stopnjah tega prispevka, ki ga 
v letu 1963 plačujejo organizacije 
v posameznih panogah, skupinah 
oziroma podskupinah. 

I. 
Stopnja dodatnega prispevka za 

panogo 112-00 proizvodnja in prede- 
lava premoga se zniža od 3 % na 
1,5 %. 

II. 
Stopnje dodatnega prispevka za 

druge panoge, skupine in podskupine 
se ne spremenijo. 

Ш. 
Ta sklep začne veljati z dnem ob- 

jave v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, uporablja pa se od 
1. 7. 1963. 

Številka: 06-5/1963-15 
Datum: 25. 10. 1963 

Predsednik 
Skupšč. komun, skupnosti 

soc. zav. delavcev 
. Janez Narad 1. r. 

Razpis 
Komisija za volitve in imenova- 

nja Skupščine občine Ljubljana-Vi6- 
Rudnik 

razpisuje 
mesto tajnika skupščine občine 

Ljubi jana-Vič-Rudnik 
Pogoji: Pravna fakulteta in nad 5 

let delovne dobe v upravni ali sorod- 
ni stroki. 

Osebni dohodki se določajo po 
pravilniku o delitvi osebnega dohod- 
ka v upravi skupščine občine Ljub- 
Ijana-Vič-Rudnik. 

Pismene in kolkovane ponudbe z 
življenjepisom, s podatki o izobrazbi 
in strokovni praksi naj kandidati 
vlože na skupščino občine Ljublja- 
na-Vič-Rudnik, Ljubljana, Trg mla- 
dinskih delovnih brigad št. 7. Razpis 
velja do zasedbe delovnega mesta. 

Komisija za volitve in imeno- 
vanja občinske skupščine 

Ljubljana-Vič-Rudnik 

VSEBINA 
799 Odlok o spremembi odloka o višini 

dnevnic za uradna potovanja, nado- 
mestila za ločeno življenje in kilome- 
trino za uslužbence uprave občane 
Grosuplje 

800 Odlok o spremembi odloka o višini 
dnevnic, nadomestna za ločeno živ- 
ljenje In kilometrini za uslužbence 
organov občinskega ljudskega odbora 
in zavodov občine Kamnik 

G01 Sklep o določitvi panog in višini do- 
datnega prispevka, ki ga plačujejo 
delovne organizacije za zdravstveno 
zavarovanje Skupščine komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja de- 
lavcev I.jubljana-Bežigrad 

802 Odlok o dnevnicah in nadomestilu za 
ločeno življenje uslužbencev občinskih 
zavodov in organizacij občine Ljub- 
Ijana-Center 

803 Sklep o določitvi stopnje osnovnega 
prispevka za zdravstveno zavarovanje 
v letu i963 Skupščine komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja de- 
lavcev Ljubljana-Center 

804 Sklep o določitvi panog In višini do- 
datnega prispevka, ki ga plačujejo 
delovne organizacije za zdravstveno 
zavarovanje Skupščine komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja de- 
lavcev Ljubljana-Center 

805 Odredba o najvišjih maloprodajnih 
cenah za meso občine Logatec 

805 Odredba o najvišji prodajni certi na 
drobno za mleko občine Logatec 

807 Odlok o urejanju mestnega zemljišča 
občine Metlika 

808 Odlok o spremembi odloka o uvedbi 
občinskih taks občine Radovljica 

809 Sklep o spremembi sklepa o merilih 
za uporabo stopenj dodatnega prispev- 
ka za zdravstveno zavarovanje in o 
stopnjah tega prispevka, ki ga v letu 
1903 plačujejo organizacije v posamez- 
nih panogah, skupinah oz. podsku- 
pinah občine Trbovlje 
Razpis mesta tajnika Skupščine »lo- 
čine LJublJana-Vič-Rudnlk 
Zaključni račun gospodarskih organi- 
zacij 

Zaključni račun podjetja »MENINA«, splošno mizarstvo, Kamnik 
AKiiv-л * BILANCA n.i dan 1. decembra 1962 PASIVA 

Znesek 
V 00- 0,n Zap 

St Postavka Znesek L 
v 000 din ч! Postavka 

L Osnovna sredstva 
1. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
CL Druge oblike sredstev 

I. Banka In blagajna 
I Kupci In druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

12.898 

7.513 
20.963 
20.314 

222 
61.910 

L Viri stalnih sredstev 
t. Poslovni sklad 
2 Sklad skupne porabe 
S. Rezervni skald In drugI 

skladi 
II. Druge oblike virov 

sredstev 
4. Krediti prt banki 
3. Dobavitelji In druge ob- 

veznosti 
8 Druga pasiva 

SKUPAJ 

20.860 
193 

1.0U 

14.375 

23.685 
1.786 

«.»« 

Vodja računovodstva: 
Nežka Mali 

Predsednik UO 
Boštjan Sušnik 

Direktor: 
Franc Hribar 4 

«0, 
Zaključni račun podjetja »ČEVLJARSKA DELAVNICA«, 141 kovica 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASSV* 
Zap Znesek 

v 000 din 

LOsnovna sredstva 
L Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
I. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
O. Druge oblike sredstev 

8. Banka in blagajna 
1 Kupci Id druge terjatve 
8. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

23 

339 
2.634 

940 

3.936 

Zap 
ftt 

Znese* 
v 000 din 

L Viri icalnlb sredstev 
l. Poslovni sklad 
i Sklad skupne porabe 
t Rezervni skald to drugi 

skladi 
II. Druge oblike virov 

sredstev 
1 Krediti pii banki 
s Dobavitelji to druge ob- 

veznosti 
1 Druga ooslve 

SKUPAJ 

tli 

3.189 

3.93« 

Vodja računovodstva; 
Štefka Stošicky 

Predsednik UO OfreKtor 
Franc Capuder 

K 

s 

ч 

ч 
Zaključni račun lekarne »LEVSTIK«, Ljubljana, Levstikov trg 9 

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1962 PASlV* 

POstavkb Znesek 
v 000 dir 

L Osnovna sredstva 
1. Sedanja vrednost osnov, 

nib sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne porabe 
a Druge oblike sredstev 

8. Banka In blagajna 
I Kupci In druge terjatve 
5. Zaloge 
f. Druga aktiva 

SKUPAJ 

1.574 
1.860 
3.971 
1.215 

9.671 

Krit dostav ki# 
ZneSMt) v 000 48, 

L Vin italnlb sredstev 
t Poslovni sklad 
г Sklad skupne porabe 
i Rezervni skald to drugI 

skladi 
ti Druge oblike virov 

sredstev 
i Krediti prt banki 
i Dobavitelji to druge ob- 

veznosti 
1 Druga pasiva 

2.136 

719 

4.279 

1.366 
1.151 
9.671 

Vodja računovodstva. 
Anica Gregorc 

HredsedniK UO Ulrektor: 
Dr. Katarina Speronello Mr. ph. Marija Zeleof 

% 

S 4 

K 

$ 
Ц 
5 

Zap 

Zaključni račun LEKARNE ŠENTVID, Šentvid nad Ljubljano 
VAS** 
Znese}1 

v 000 ^ 

BILANCA na dan 31. decembra 1962 i 
Znesek 

v 000 din 

l.Osnovna sredstva 
1. Sedanja vrednost osnov- 

nih sredstev 
2. Sedanja vrednost sredstev 

skupne oorabe 
n Druge oblike sredstev 

8. Banka In blagajna 
4. Kupci in druge terjatve 
5. Zaloge 
6. Druga aktiva 

SKUPAJ 

1.762 
1.723 
3.530 
1.037 

8.700 

^ap 

L Vlrl stalnih sredstev 
i. Poslovni sklad 
г Sklad skupne porabe 
1 Rezervni skald In drugi 

skladi 
H. Druge oblike virov 

sredstev 
t. Krediti prt banki 
5. Dobavitelji in druge ob- 

veznosti 
6 Druga pasiva 

SKUPAJ 

1.1S« 

1.7»« 

456 
взб 

8.7°° 

Vodja računovodstva; 
Franc Pozič 

Predsednik VO 
Jelka Lamovšelc 

Direktor: 
Mr. ph. Marjan ca Mer 

b 
k1 

h 60 


